

COMUNICADO

30 de abril de 2024

ADMINISTRATIVOS DE LA **FUNCIONARIOS** PARA:

DE INSTITUCIONES **EDUCATIVAS** E SECRETARIA DE EDUCACIÓN DE BOYACA, FINANCIADOS DEL SISTEMA **GENERAL RECURSOS** PROPIEDAD, NOMBRADOS EN PARTICIPACIONES,

INSCRITOS EN CARRERA ADMINISTRATIVA.

SECRETARIA DE EDUCACIÓN DE BOYACA DE:

ASUNTO: RESULTADOS PRELIMINARES OFERTA DE CARGO

TEMPORAL PROFESIONAL UNIVERSITARIO CODIGO 219 GRADO 18 PARA PROVEER A TRAVÉS DE

ENCARGO.

Atendiendo lo dispuesto en la convocatoria No. 05 del 18 de marzo de 2024, efectuada para cubrir la necesidad del servicio para el cargo de Profesional Universitario, Código 219, Grado 18, del NIVEL PROFESIONAL, Vacante Temporal, a través de "ENCARGO", nos permitimos publicar los resultados Preliminares de dicha convocatoria.

No	Cargo	Municipio	Lugar	Tipo de Vacante
1	PROFESIONAL UNIVERSITARIO Código 219, grado 18	TUNJA	PLANTA CENTRAL SECRETARIA DE EDUCACIÓN DE BOYACÁ	TEMPORAL

Es importante indicar que en este proceso de convocatoria no hubo postulaciones por lo tanto la convocatoria se declara desierta.

> **EDDYE YARIK REYES GRISALES** Secretario de Educación de Boyacá

Aprobó: EDWARD HATTANDO CONTRERAS BOLIVAR, Director Administrativo y Financiero

Aprobó: CLAUDIA IDAL AND TIBACUY, Subdirectora Talento Humano

Revisó: EFRAIN CIVO MELO BERCERRA, Profesional Especializado (E), Gestión de Personal Elaboró: RAUL ARMANDO REYES AYALA. Profesional Universitario (E), Gestión de Personal

FOUND

GOBERNACIÓN DE BOYACÁ Calle 20 N° 9-90 Casa de la Torre, Tunja - Boyaca PBX: (57 608) 7420150 - (57 608) 7420222 contactenos@boyaca.gov.co | www.boyaca.gov.co

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN Carrera 10 Nº 18- 68, Tunja – Boycca PBX. (57 608) 7420200 | Ext. 3101 - 3102

